službách pre klientov v dennom stacionári s trvalým pobytom v obci Špačince, ktorí 

požiadali o zabezpečenie poskytovania sociálnej služby vo výške 132,99 € mesačne..  

2. V súlade s ods. 1 tohto článku zmluvy poskytne poskytovateľ príjemcovi finančný 

príspevok v celkovej výške 1595,95 eur ( slovom jedentisícpäťstodeväťdesiatpäť eur a 95 

centov) pre rozpočtový rok 2024 na úhradu bežných nákladov vzniknutých v období od 

01.01.2024 do 31.12.2024 pre jednu klientku s trvalým pobytom v obci Špačince za 

podmienok ďalej v zmluve dohodnutých:  Dominika Zemková, nar. 19.09.1990, bytom